

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník\_aktualizácia

Objekt: 02 - Navrhovaný stav

Miesto: Smolník

Objednávateľ: obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Zhotoviteľ:

Dátum: 30.01.2025

Projektant: AIP projekt s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                 | Typ | Kód            | Popis                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu |     |                |                                                                                                         |    |          |              | 42 031,413        |
| D HSV              |     |                | Práce a dodávky HSV                                                                                     |    |          |              | 42 031,413        |
| D 2                |     |                | Zakladanie                                                                                              |    |          |              | 1 714,250         |
| 1                  | K   | 211971110.P    | Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie                                                              | m2 | 308,406  | 1,930        | 595,224           |
| 2                  | M   | 693110001100   | Geotextília polypropylénová, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná                | m2 | 315,000  | 3,200        | 1 008,000         |
| 3                  | K   | 215901101      | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných    | m2 | 308,406  | 0,360        | 111,026           |
| D 5                |     |                | Komunikácie                                                                                             |    |          |              | 26 072,641        |
| 4                  | K   | 564251111      | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm       | m2 | 308,406  | 8,100        | 2 498,089         |
| 5                  | K   | 564751113      | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm     | m2 | 308,406  | 11,000       | 3 392,466         |
| 6                  | K   | 591111121.S    | Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého                                          | m2 | 308,406  | 15,950       | 4 919,076         |
| 7                  | M   | 583810000900.S | Dlažobná kocka - čadič, rozmer 80-100 mm - mačacie hlavy                                                | m2 | 311,490  | 49,000       | 15 263,010        |
| VV                 |     |                | 308,406*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                         |    | 311,490  |              |                   |
| D 9                |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                     |    |          |              | 9 809,430         |
| 8                  | K   | 919735114.S    | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm                           | m  | 254,000  | 9,920        | 2 519,680         |
| 9                  | K   | 916362111      | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m  | 146,980  | 15,000       | 2 204,700         |
| 10                 | M   | 592170001000.P | Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x250 mm                                                           | ks | 150,530  | 12,150       | 1 828,940         |
| 11                 | K   | 916561112      | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m  | 76,000   | 9,650        | 733,400           |
| 12                 | M   | 592170001800   | Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá                                                     | ks | 77,000   | 3,650        | 281,050           |
| 13                 | K   | 935112211      | Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15               | m  | 64,000   | 16,000       | 1 024,000         |
| 14                 | M   | 592270001800   | Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm                                         | ks | 214,000  | 5,690        | 1 217,660         |
| D 99               |     |                | Presun hmôt HSV                                                                                         |    |          |              | 4 435,092         |
| 15                 | K   | 998223011      | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu      | t  | 369,591  | 12,000       | 4 435,092         |